
8793-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.11.2016 № 5/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О присвоении почетного звания 
"Почетный гражданин Пермского края" Попову В.С." 
(вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации 
губернатора, директора департамента государственной службы  

и профилактики коррупции Администрации губернатора Пермского края  
Подбельского Николая Владимировича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О присвоении почетного звания "Почетный гражданин Пермского края" 
Попову В.С.". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


